第１号様式（第３関係）
	リュウキュウアユ採捕承認申請書
年　　月　　日

　沖縄県内水面漁場管理委員会会長　殿
住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）　印
　沖縄県内水面漁場管理委員会指示27第１号に基づき、下記によりリュウキュウアユの採捕承認を受けたいので申請します。
記
　１．採捕の目的
　２．採捕する尾数
　３．採捕期間　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　 　　　   　　　　　　　年　　月　　日まで
　４．採捕する場所
　５．使用する漁具及び漁法
　６．採捕に従事する者の住所及び氏名

注　試験研究、増殖又は養殖等の概要説明書（様式は任意）を添付すること。

第２号様式（第４関係）
	リュウキュウアユ採捕承認変更申請書
年　　月　　日

　沖縄県内水面漁場管理委員会会長　殿
住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）　印
  沖縄県内水面漁場管理委員会指示27第１号に基づくリュウキュウアユの採捕の承認について、承認の内容を変更したいので下記のとおり申請します。
記
　１．承認番号
　２．変更しようとする事項

項　目

変更前

変更後

　３．変更しようとする理由

　注　変更内容の概要説明書（様式は任意）を添付すること。
第３号様式（第５関係）
	リュウキュウアユ採捕承認証再交付申請書
年　　月　　日
　沖縄県内水面漁場管理委員会会長　殿
住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）　印
　下記のとおり、リュウキュウアユ採捕承認証を（ 亡失・毀損したので、承認証の再交付を申請します。
　なお、後日、亡失した承認証が見つかった場合には、速やかに返納することを誓約します。
記
　１．承認番号
　２．亡失又は毀損した年月日　　　　　　年　　月　　日
　３．亡失又は毀損した理由

第４号様式（第６関係）
	承認番号　沖内水委第　　　号
リュウキュウアユ採捕承認証
住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）

　１．採捕の目的

　２．採捕する尾数
　３．採捕期間　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　 　　　   　　　　　　　年　　月　　日まで

　４．採捕する場所
　５．使用する漁具及び漁法
　６．採捕に従事する者の住所及び氏名
　７．制限又は条件

	  　　    年    月    日
                                  沖縄県内水面漁場管理委員会
                                  　会  長　　　　　 　　　　　　　　印

第５号様式（第８関係）

	リュウキュウアユ採捕実績報告書
年　　月　　日
　沖縄県内水面漁場管理委員会会長　殿
住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）　印
　沖縄県内水面漁場管理委員会指示27第１号に基づき承認されたリュウキュウアユの採捕について、下記のとおり、実績を報告します。
記
  １．承認番号
  ２．採捕した場所
  ３．採捕した尾数

　４．採捕に用いた漁具及び漁法

　５．その他（所見）

注　試験研究目的の採捕の場合は、試験研究成果の概要報告書（様式は任意）を添付すること。